SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-FME - CNPJ: 31.710.696/0001-73

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer - Telefone: (63) 3427-1263
Avenida Salgado Filho, S/N°, Centro CEP: 77730-000 – Pequizeiro-TO

E-mail: semedpequizeiroto@hotmail.com

ATO N° 106/2024

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEQUIZEIRO, Estado do Tocantins, no
uso das atribuições que lhe confere o artigo 17 da Lei Orgânica Municipal,
resolve:

 RESOLVE:

  Art. 1º Nomear os conselheiros para a Mesa Diretora do Conselho
Municipal de Educação de Pequizeiro-TO, conforme Decreto nº 45/2023, de 19
de outubro de 2023:

  I - MARIA ELISABETE DA SILVA PEREIRA, Presidente;
  II - DORIVAN FERREIRA SOUSA, Vice-presidente;
  III - IVONE IANE DA SILVA, Secretária Geral;
  IV - CELIA BATISTA FERREIRA CAMPOS, Secretária Executiva.

  Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 23 de outubro de 2024.

GABINETE DO PREFEITO, em Pequizeiro, 26 de novembro de 2024.

JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

Prefeito Municipal